1

EDITAL FUNSAU/NA Nº 79/2017

RESULTADO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 14/2017

NOVA ANDRADINA/MS

NELSON CUSTÓDIO DA SILVA, Diretor Geral da Fundação Serviços de Saúde de
Nova Andradina-FUNSAU/NA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o
disposto no § 3º do art. 17, da Lei nº 886, de 9 de junho de 2010, divulga e homologa o
Resultado do Processo Seletivo Simplificado para seleção de profissionais de nível médio para
prestar serviços no Hospital Regional de Nova Andradina, mediante contratação em caráter
temporário, por tempo determinado, como segue:

1 - DO RESULTADO FINAL

1.1 - A Relação contendo o Resultado encontra-se no Anexo I deste Edital.

1.2 -   Número de vagas do nível médio:

1.2.1 01 (Um) Técnico em Radiologia.

Nova Andradina/MS, 21 de Novembro de 2017.

ÉLCIO DE ABREU GARCIA
Presidente da banca organizadora

do Edital 14/2017

NELSON CUSTÓDIO DA SILVA
Diretor-Geral

2

ANEXO I DO EDITAL Nº 79/2017

RESULTADO FINAL

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Nome Pontuação Classificação

ANDREZA COSTA DE SOUZA DESCLASSIFICADA -

MARIA LAURA FERRO TEXEIRA FRANCO DESCLASSIFICADA -